РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	25 октября 2022 года
	№ 2/6–24

О внесении изменений в решение Городского Совета от 09.11.2021 № 31/5–728
«Об утверждении Местной программы приватизации имущества муниципального образования город Норильск на 2022 год»

В соответствии с Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, Положением о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования город Норильск, утвержденным решением Городского Совета от 28.05.2002 № 21–241, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Местную программу приватизации имущества муниципального образования город Норильск на 2022 год, утвержденную решением Городского Совета от 09.11.2021 № 31/5–728 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Пункт 1 «Перечень объектов недвижимого имущества, планируемых к приватизации в 2022 году» Программы дополнить подпунктами 7–9 согласно приложению к настоящему решению.
1.2. В пункте 2 «Прогноз объемов поступлений в местный бюджет доходов от приватизации муниципального имущества» Программы цифры «63583,47» заменить цифрами «68679,37».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

	Председатель Городского Совета

                              А.А. Пестряков

	                        И.о. Главы города Норильска

[bookmark: _GoBack]             К.В. Купреенко

image1.png